

Husk afbud til skolens kontor	Referat: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 26.11.2024. kl. 17:30-20:00 Eleveråd møder fra kl. 18:00-20:00 Mødet afholdes i personale rummet	Referent: Lenette Trier Lauritsen Ordstyrer: Freja Lisby Nielsen
	Tilstede:, Tina, Susanne, Monika, Marianne, Freja, Kim Verner, Peter, Inge, Lenette, Jack, Marie			
	Afbud::			
	Fraværende: Anja			
Tid:	Dagsorden:		Sagstekst:	
Kl. 17:30	1	Godkendelse af referat fra den 29.10.2024		
	Referat	Godkendt		
Kl. 17:35	2	Økonomi	<ul style="list-style-type: none"> V. Inge 	
	Referat	Orientering givet		
Kl. 17:50	3	Øvrigt, herunder fællesmøde med personale i januar	<ul style="list-style-type: none"> V. Inge 	
	Referat	Visioner og værdier – Makerspace Vendes med personalegruppen om hvad der skal på dagsordenen Hvilken skole vil vi have? Hvordan bliver vi helt konkrete – som vi kan vise i handling.		
Kl. 18:00 (m. eleveråd)	4	Orientering fra formand, skoleleder, personale og eleveråd	<ul style="list-style-type: none"> Formand; Skoleleder; "Gratis skolemad", film om Tangsø Skole, infomøde for forældre til kommende 0. klasse Personale; Eleveråd 	
	Referat	<p>Formand: Tangsøfonden – Freja sidder med i fonden fra Tangsø skole</p> <p>Skoleleder: "Gratis Skolemad" – finanslovforlig til 20000 skolebørn, forsøgsordning – mange spørgsmål kan og skal stilles.</p> <p>Der er opbakning til IM om at se om det kan være interessant for Tangsø skole</p> <p>Film om Tangsø skole – møde med Tim, enighed om et storyboard og filmens varighed ca. 1 minut og ca. 4 sec på hver sekvens.</p> <p>Elevudtalelser og forældredtalelser som kommer på som tekst.</p> <p>Infomøde til kommende 0.kl – 14 børn repræsenteret ud af 31 muligheder.</p> <p>Godt og positivt møde med gode spørgsmål undervejs.</p> <p>Personale: Haft en snak til personale mødet, hvad kan sendes til skolebestyrelsen.</p> <p>Konkrete ting, som er beskrevet godt og ikke i stikordsform.</p> <p>Eleveråd: Nye kasser er Simon fra 5. og Lua fra 4 er kommet ind i eleverådet.</p>		
Kl.18:20	5	Orientering om Skoleudviklingsamtale	<ul style="list-style-type: none"> V. IM Se vedhæftede 	
	Referat	<p>Er afløser for den tidligere kvalitetsrapport.</p> <p>Vi kan selv være med til at sætte præg på dagsordenen.</p> <p>Et møde mellem fagchefen, en konsulent, leder og hvem, man synes det giver mening at invitere med ind i dialogen.</p> <p>Der er områder, som skal være med i dialogen og andre områder der kan være en del af dialogen.</p>		

Kl. 18:30	6	November måneds politikoplæg:	<ul style="list-style-type: none"> • Opsamling og godkendelse fra sidste møde (se vedhæftede) • Politikker for alkohol, for mad og motion, for motion og bevægelse, for rygning (Tina, Monika, Marianne)
	Referat	<p>Godkendt fra oktober</p> <p>Det foreslås at " gi' madpakken en hånd" sendes ud på Aula hver år til skolestart.</p> <p>Politik for alkohol, og politik for mad og søvn godkendes på næste møde.</p> <p>Udsat til december: politik for mad og motion og rygning.</p>	
Kl. 19:20	7	Eventuelt +næste møde(17.12.2024)	
	Referat	<p>Punkter til senere: hvilke rammer er der under spisning</p> <p>Skoletanter, skoleonkler</p> <p>Sende ideerne fra sidste fællesmøde ud til SB</p> <p>Politikker som tages op næste gang: antimobbepolitik, ture og ekskursioner (december: Freja, Anja)</p>	
Kl. 19:30	8	Spisning	